[image: Калачинский (пакет красный) герб цветной с короной]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2023                                                                № 686-па

г. Калачинск

О признании утратившим силу постановление Администрации
Калачинского муниципального района Омской области
от 02.11.2022 № 262-па

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ                        «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле                          в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 25.06.2021                 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», руководствуясь Уставом Калачинского муниципального района Омской области, Администрация Калачинского муниципального района Омской области постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Калачинского муниципального района Омской области от 02.11.2022                       № 262-па «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах Калачинского муниципального района Омской области на 2023 год».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете Калачинского района Омской области «Сибиряк» и разместить на официальном портале Госвеб https://kalachinsk.gosuslugi.ru/.
3. [bookmark: _GoBack]Контроль исполнения настоящего постановления возложить                              на заместителя Главы Калачинского муниципального района Омской области                  Ю.В. Страусова.

Глава муниципального района	 Ф.А. Мецлер
image1.jpeg